2
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 07.09.2018

№ 46.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2017 № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Сибирский»
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение решению Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.12.2017 № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в сельском поселении Сибирский», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 пункта 13.1. изложить в следующей редакции:
«1) закупки товара, работы, услуги для обеспечения государственных и муниципальных нужд;».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в разделе «Сельские поселения района» - «СП Сибирский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE